
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “QUERO VAS” 

Via Nazionale 35/b – 32038 Quero Vas (BL) – Tel.0439/787111 

Cod. Meccanografico: BLIC81300D - C.F.: 82004030258 – Cod. univoco fatturazione elettronica: UFCSU2 

E-mail: blic81300d@istruzione.it – PEC: blic81300d@pec.istruzione.it – Sito web: www.icquerovas.edu.it   

 
 
 
 
 
 

 
OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE PER LA SELEZIONE DI UNA FIGURA DI COLLAUDATORE 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) –REACT EU. 
 
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 
13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” - Avviso pubblico prot. n. 28966 
del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso pubblico “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”, prot. 
AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 “Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 
della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell'economia - 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” - Avviso pubblico 
prot. n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione. 
 

VISTA la nota Prot. AOODGEFID/42550 del 02/11/2021 di autorizzazione progetto: 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse V – 
Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 
COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 
specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - 13.1.2 “Digital board: trasformazione 
digitale nella didattica e nell’organizzazione” - Avviso pubblico prot. n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione 
digitale nella didattica e nell’organizzazione. 
 

VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e forniture” 

pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi aggiornamenti e integrazioni; 

VISTO il Progetto presentato da questo istituto per il quale, così come riportato nell’avviso prot. 28966 del 06/09/2021, 

è possibile richiedere in seguito l’adesione del Collegio dei Docenti e del Consiglio di istituto.  

VISTO il Decreto del Dirigente Scolastico di assunzione in bilancio prot. 4911 del 30/11/2021; 

TENUTO CONTO che, nell’ambito del progetto proposto, occorre procedere con attività negoziali; 

VISTO il D. Lgs. 50/2016 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 

Cod. id. Progetto 13.1.2A-FESRPON-VE-2021-167 

Cup: B49J21019600006 
CIG: ZC6356684B 

CIG: Z7F357C2DF 

 





2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE (c.d. Nuovo Codice degli Appalti Pubblici); 

VISTO l’Avviso interno prot. 1767 24/03/2022 per la selezione di un Collaudatore; 

RITENUTO pertanto, necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una Commissione 

giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità; 

DISPONE 

Premesse:  

le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 
Art. 1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute, per la procedura in premessa è così 
costituita. 
Arch. Bruno CASILLO – Dirigente Scolastico (con funzione di Presidente); 
AA Sig.ra Valentina NANI (con funzione componente della Commissione giudicatrice); 
Ins. Giovanna DEON – docente presso scuola primaria di Quero Vas (con funzione di segretario verbalizzante). 
 

Art. 2 
La Commissione giudicatrice si riunirà in data 31/03/2022 a partire dalle ore 18,00. I lavori della Commissione si 
svolgeranno secondo i criteri di ponderazione e sulla base dei punteggi indicati nel bando di gara. 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione degli 
operatori economici classificato al primo e secondo posto in graduatoria, con l’indicazione dei relativi punteggi 
complessivi. 

 
Art. 3 

Responsabile del procedimento: il responsabile del procedimento ai sensi del D. Lgs. 50/2016 art. 31 e L. 241/90 è il 
DS Arch. Bruno CASILLO. 

 

La presente determina viene pubblicata all’albo on line e nella sezione amministrazione trasparente. 
 
 

   
     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                  Arch. Bruno CASILLO 
   Firmato digitalmente ai sensi del Codice 

                     dell'Amministrazione digitale e norme connesse 

 


		2022-04-14T14:10:58+0200




